РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.08.2018                                              № 83                                       х. Лихой

О внесении изменений в постановление
Администрации Комиссаровского
сельского поселения
от 21.04.2014 №43

В целях уточнения порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Комиссаровского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Комиссаровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению от 21.04.2014 № 43 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Комиссаровского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Комиссаровского сельского поселения» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
           3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          Глава  Администрации
  Комиссаровского сельского поселения                                    А.С. Ковалев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
от 10.08.2018 № 83

1. Абзац второй подпункта 2.5.1 пункта 2 приложения № 1 к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Комиссаровского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Комиссаровского сельского поселения изложить в редакции:
«муниципальный контракт (договор), счет, счет-фактура, акт оказанных услуг, квитанция, заявление о выдаче аванса с резолюцией руководителя получателя средств (в случае оплаты работником получателя средств на знаки почтовой оплаты, пересылку регистрируемых почтовых отправлений);»

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
« 5. Основаниями для подтверждения оплаты денежных обязательств, за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области, Администрации Красносулинского района, Администрации Комиссаровского сельского поселения являются:
распоряжение Правительства Ростовской области, постановление Администрации Красносулинского района, постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения о выделении средств из резервного фонда;
документы, состав которых зависит от направления расходов, с учетом требований настоящего Порядка;
документы, указанные в распоряжении Правительства Ростовской области о выделении средств из резервного фонда Правительства Ростовской области, Постановлении Администрации Красносулинского района о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда, Постановлении Администрации Комиссаровского сельского поселения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда в качестве необходимого условия для расходования средств.»

1